Artikel: 160710  BISSELL PowerClean FurFinder PRO Handstick

Sprache: de Deutsch
Artikelgruppe:  GFD AKkku + Handstaubsauger
Marke: BIS BISSELL
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Findet und erfasst e FinVielseitigheit

Ein hygienischeres Zuhause
Haustierhaare dberall €

FurFinder™ Scheinwerfer

BISSELL PowerClean FurFinder Pro Stielstaubsauger

Fiir Haustierbesitzer ist der BISSELL PowerClean FurFinder Pro ein unverzichtbares Werkzeug. Mit seinem speziellen FurFinder-Aufsatz entfernt er bis zu 95 % der
tief sitzenden Tierhaare, wihrend die FurFinder-Scheinwerfertechnologie versteckte Haare und Schmutz sichtbar macht. Das freistehende Design sorgt fiir bequeme
Handhabung, und die 3-in-1-Funktionalitit ermoglicht den einfachen Wechsel zwischen Stiel- und Handstaubsauger.

Effektive Polsterreinigung
Der FurFinder-Aufsatz entfernt bis zu 95 % der tief sitzenden Tierhaare auf Polstern doppelt so schnell wie vergleichbare Modelle. Dies macht ihn ideal fiir die
Reinigung von Mobeln und anderen gepolsterten Oberfléchen.

Schmutz nie wieder iibersehen
Mit den FurFinder Scheinwerfern siehst du bis zu siebenmal mehr Tierhaare und Schmutz im Vergleich zu herkdmmlichen Staubsaugern. Diese Technologie sorgt
dafiir, dass kein Schmutz iibersehen wird, selbst in dunklen Ecken.

Vielseitig und effizient
Dank der 3-in-1-Funktionalitét kannst du miihelos zwischen Stiel- und Handstaubsauger wechseln. Dies ermdglicht eine griindliche Reinigung vom Boden bis zur
Decke, ohne dass du mehrere Geriéte bendtigst.

Stressfreie Pausen
Das freistehende Design des PowerClean FurFinder Pro erméglicht es dir, das Gerit iiberall abzustellen, ohne dass es umfillt. Dies sorgt fiir eine stressfreie
Handhabung und verhindert Schéaden.

Eigenschaften:

Entfernt bis zu 95 % der tief sitzenden Tierhaare auf Polstern
FurFinder-Scheinwerfer machen versteckte Haare und Schmutz sichtbar
Freistehendes Design fiir bequeme Handhabung
3-in-1-Funktionalitét fiir vielseitige Reinigung
200-W-Motor fiir leistungsstarke Reinigung
Herausnehmbarer Akku mit bis zu 40 Minuten Laufzeit
Nicht verheddernde Biirstenrolle fiir einfache Reinigung
HEPA-Filter erfasst 99,97 % der Allergene

Integrierter Fugenaufsatz fiir schwer zugéngliche Bereiche
Abmessungen (Bx Hx T): 27 x 115,8 x 21 cm

Gewicht: 3,2 kg

Datenblitter
Sicherheits-Datenblatt ~ sds 160710 BISSELL en.pdf
Produkt-Features

Featurel fliesen
Feature2 teppich
Feature3 holz
Feature4 laminat
Feature5 parkett
Feature6 universal-duese
Feature7 fugenduese
Feature8 saugpinsel
Ausstattung Gerit
Filtersystem HEPA Ja
Filtersystem HEPA
Behiltervolumen (1) 0,4
Leistung
Lautstéirke (dB(A)) 76
Lautstirke (dB(A)) >75
Zubehor

Mobelbiirste Ja



Fugendiise
Wandhalterung
Energieversorgung
Energieversorgung
Batterie- / Akkutyp
Nennaufnahme Handstaubsauger (Watt)
Nennaufnahme Akkustaubsauger (Watt)
Laufzeit (Min.)
Ladedauer (Std.)
Allgemein

Farbe
Breite (mm)
Hohe (mm)
Tiefe (mm)
Gewicht (g)

Batteriepriifung
Batterie-Art
Batterie-Anzahl
Gefahrgut-Nummer
Batterie Wattstunden (Wh)
Batterie-Gewicht (g)

Ja
Ja

Akku
Lithium-Ionen
200

200

40

3

schwarz / blau
210

1158

270

3220

SGLi-Ton
1

3481

1,11

0

Produkt Abmessungen / Gewicht

Produkt Lange in mm
Produkt Breite in mm
Produkt Héhe in mm
Produkt Gewicht in Gramm

270
210
1158
3220

Verpackung Abmessungen / Gewicht

Verpackung Lange (mm)
Verpackung Breite (mm)
Verpackung Hohe (mm)
Bruttogewicht (g)

Katalog
Produktart

270
218
608
5200

Akku-Staubsauger



